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DESIGN ÄR BUSINESS

DEN 5 MAJ PRESENTERAS ÅRETS FINALISTER PÅ 

MODERNA MUSEET. VINNAREN KORAS DEN 11 MAJ 

PÅ STOCKHOLMSMÄSSAN.



Finalist /2/
PROFOTO D1 – BLIXTGENERATOR

Finalist /1/
THE DORO CARE SERIES – TELEFONSERIE

Juryn 2010

Tillverkare: Doro

Designleverantör: Ergonomidesign  

Genom att initiera kunskaper och insikter om  

målgruppen i produktutvecklingen har Doro inte 

bara lyckats fylla ett behov på marknaden. De  

har också på kort tid blivit en världsledande  

aktör inom hemelektronik för äldre. Här har  

design varit ett starkt verktyg för att utveckla 

en produktserie som tilltalar användarna in i 

minsta detalj. Och detaljerna är noggrant uttänkta  

– funktion, grafik och estetik går hand i hand.

ROBIN EDMAN, vd SVID, Stiftelsen Svensk 

Industridesign

MICHAEL HENRIKSSON, designchef SonyEricsson 

Mobile Communications

ERICA LAGERBIELKE, ordförande SvenskForm

HENRIK OTTO, designchef Electrolux

ANDERS RUNE, chefekonom Teknikföretagen

MORTEN BERGSTRÖM, creative director, Zenit 

Design Group

Tillverkare: Profoto     

Designleverantör: Oxyma Innovation 

Med ett genialiskt kraftpaket i liten förpackning 

har Profoto lyckats föra sitt varumärke och  

formspråk ett steg vidare, ljusår från konkur- 

renterna. Profoto D1 är en användarvänlig produkt 

med ett professionellt uttryck som imponerar på 

såväl fotografer som konkurrenter med sina  

självinstruerande funktioner, sin genomtänkta 

grafik och fulländade finish. Detta på en marknad 

som sätter pris och kvalitet i främsta rummet.



Tillverkare: Bahco/SNA Europe

Designleverantör: Ergonomidesign  

I en konservativ bransch har Bahco, genom en 

innovativ och målgruppsanpassad design, skapat 

ett nytt och revolutionerande sätt att såga. 

Den patenterade lösningen för byte av sågklinga 

innebär vinster såväl för Bahco som för använ-

darna och miljön. Snickare över hela världen 

får med Bahco Handsaw System en chans att  

behålla sitt individanpassade handtag år efter 

år, samtidigt som precision och prestanda ökat.

Finalist /3/
BAHCO HANDSAW SYSTEM – HANDSÅG

Finalist /4/
W1 – DYKDRÄKT

Finalist /5/
SUBWAY – TIDNINGSSTÄLL

Tillverkare: Waterproof, Göteborg 

Designleverantör: Intern

 

Med en fot i vattnet och en på kontoret har  

Waterproof lyckats skapa branschens ”top-of-the-

line-produkt”. Nyckelorden har varit organisk, 

teknik, flytande linjer och ytstruktur.  

Inspirationen har hämtats från sport-, bil- och 

skobranschen. Resultatet är ett fantastiskt 

hantverk som får både dykproffs och landkrabbor 

att ta ett extra djupt andetag.

Tillverkare: Materia, Tranås

Designleverantör: Bernstrand & Co  

Ett tidningsställ som inte bara är ett tidnings-

ställ. Utan också en exponeringsyta för  

tidskrifter. Subway för tankarna till klassiska 

affischpelare på stan. Funktionerna är lika  

självklara som morgontidningen vid frukost- 

bordet. I all sin enkelhet blir Subway ett  

uttrycksfullt och välkomnande inslag i alla  

typer av offentliga miljöer.



Stora Designpriset uppmärksammar affärsframgångar med ett integrerat och konsekvent designarbete. Det tilldelas 

svenska företag och deras designleverantörer. Designen ska vara avgörande för produktens kommersiella framgång. 

Övriga bedömningskriterier är designstrategi, innovativ höjd, nyhetsvärde, produktanpassning, användarnytta, 

ergonomi och miljökrav. Priset delas ut årligen av Teknikföretagen i samverkan med Stiftelsen Svensk Industridesign, 

SVID och Svensk Form. Läs mer på www.storadesignpriset.se
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